

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 162106

Stavba: Křižovatka ul. Českých Bratří - Partyzánská, Česká Lípa

KSO:

Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

44569432

DIČ:

CZ44569432

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

762 054,97

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	762 054,97	160 031,54
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

922 086,51

V České Lípě dne 8.3.2018

Ing. Pavel Žáček
jednatel společnosti

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 162106

Stavba: Křižovatka ul. Českých Bratří - Partyzánská, Česká Lípa

Místo: Česká Lípa

Datum: 08.03.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Silnice Žáček s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		762 054,97	922 086,51	
17026	Veřejné osvětlení	762 054,97	922 086,51	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Křižovatka ul. Českých Bratří - Partyzánská, Česká Lípa

Objekt:

17026 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

44569432

DIČ:

CZ44569432

IČ:

DIČ:

Materiál			404 226,08
Montáž			357 828,89
Cena bez DPH			762 054,97
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	762 054,97	21,00%	160 031,54
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		922 086,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Křižovatka ul. Českých Bratří - Partyzánská, Česká Lípa

Objekt:

17026 - Veřejné osvětlení

Místo: Česká Lípa

Datum: 08.03.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Silnice Žáček s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

404 226,08

357 828,89

762 054,97

PSV - Práce a dodávky PSV

167 576,08

58 790,40

226 366,48

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

167 576,08

58 790,40

226 366,48

M - Práce a dodávky M

236 650,00

294 038,49

530 688,49

21-M - Elektromontáže

191 560,00

67 515,70

259 075,70

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

45 090,00

226 522,79

271 612,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

5 000,00

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

5 000,00

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Křižovatka ul. Českých Bratří - Partyzánská, Česká Lípa
Objekt:

17026 - Veřejné osvětlení

Místo: Česká Lípa Datum: 08.03.2017
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Silnice Žáček s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 762 054,97

D	PSV		Práce a dodávky PSV					226 366,48	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					226 366,48	
1	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	504,150		11,00	5 545,65	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější D přes 35 mm						
2	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE	m	504,150	20,20		10 183,83	CS ÚRS 2017 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE						
P			Poznámka k položce: EAN 8595057698178						
VV			1,05*(18+13+92+41+206+3+34+16)+40*1,5		504,150				
3	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	212,500		18,30	3 888,75	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2						
VV			16*10+8,5+7+7+8+7+8		212,500				
4	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	212,500	9,70		2 061,25	CS ÚRS 2017 01
PP			kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2						
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0 pro napojení svítidla ve stožáru						
5	K	741123225	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 4x25 mm2 uložený volně (AYKY)	m	505,000		20,40	10 302,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně plných nebo laněných kulatých (AYKY) počtu a průřezu žil 4x25 mm2						
6	M	341131200	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/S mm2	m	505,000	48,40		24 442,00	CS ÚRS 2017 01
PP			kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/S mm2						
7	K	741373002	Montáž svítidlo průmyslové na výložník	kus	23,000		254,00	5 842,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž svítidel výbojkových / LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník						
8	M	34844s150zp	svítidlo VO pro přechody - 150W , pravostranné	kus	7,000	5 958,00		41 706,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			svítidlo VO pro přechody s technickými vlastnostmi odpovídajícími PD navrženému typu svítidla MC2 Zebra - 150W , pravostranné						
9	M	34844s-mc2-100	svítidlo pro VO - 100W	kus	6,000	4 158,00		24 948,00	
PP			svítidlo pro VO s technickými vlastnostmi odpovídajícími PD navrženému typu svítidla MC2 - 100W, pro výbojku E40/SON-T 100W						
10	M	34844s-mc2-70	svítidlo pro VO - 70W	kus	10,000	4 027,00		40 270,00	
PP			svítidlo pro VO s technickými vlastnostmi odpovídajícími PD navrženému typu svítidla MC2 - 70W, pro výbojku E27/SON-T 70W						
11	M	347605800	výbojka sodíková vysokotlaká 70W E27	kus	10,000	204,00		2 040,00	CS ÚRS 2017 01
PP			výbojka sodíková vysokotlaká 70W E27						
12	M	347604090	výbojka sodíková vysokotlaká 100 W E 40	kus	6,000	215,00		1 290,00	CS ÚRS 2017 01
PP			výbojka sodíková vysokotlaká 100W E40						
13	M	34761c150	výbojka halogenidová 150W E40	kus	7,000	583,00		4 081,00	
PP			výbojka halogenidová 150W E40						
14	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	480,000		61,40	29 472,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě						
15	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	m	480,000	32,10		15 408,00	CS ÚRS 2017 01
PP			pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn						
16	M	354420370	svorka uzemnění SK nerez křížová	kus	20,000	21,60		432,00	CS ÚRS 2017 01
PP			svorka uzemnění nerez křížová						
17	M	354420360	svorka uzemnění SP nerez připojovací	kus	20,000	35,70		714,00	CS ÚRS 2017 01
PP			svorka uzemnění nerez připojovací						
18	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000		3 740,00	3 740,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.						
D M Práce a dodávky M								530 688,49	
D 21-M Elektromontáže								259 075,70	
19	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	19,000		1 367,00	25 973,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m						
20	M	3160201234004	stožár k osvětlení přechodu, 6m zatížení 30kg, žárově zinkovaný	kus	4,000	5 505,00		22 020,00	
PP			stožár k osvětlení přechodu žárově zinkovaný						
21	M	3160201234005	stožár k osvětlení přechodu, 6m zatížení 40kg, žárově zinkovaný	kus	2,000	6 143,00		12 286,00	
PP			stožár k osvětlení přechodu žárově zinkovaný						
22	M	3160201234006	stožár k osvětlení přechodu 6m zatížení 50kg žárově zinkovaný	kus	1,000	7 533,00		7 533,00	
PP			stožár k osvětlení přechodu žárově zinkovaný						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	316741071	stožár osvětlovací, 6,2m zatížení 50kg, pozinkovaný -uliční	kus	8,000	7 607,00		60 856,00	
	PP		stožár osvětlovací pozinkovaný -uliční						
24	M	316741072	stožár osvětlovací, 6,2m zatížení 50kg, pozinkovaný -uliční	kus	4,000	7 607,00		30 428,00	
	PP		stožár osvětlovací pozinkovaný -uliční						
25	M	31674om114	ochranná manžeta plastová 114	kus	4,000	554,00		2 216,00	
	PP		ochranná manžeta plastová 114						
	P		Poznámka k položce: ochrana proti korozi						
26	M	31674om133	ochranná manžeta plastová 33	kus	10,000	739,00		7 390,00	
	PP		ochranná manžeta plastová 133						
27	M	31674om159	ochranná manžeta plastová 159	kus	5,000	947,00		4 735,00	
	PP		ochranná manžeta plastová 159						
28	M	583461220	drt' vápencová bílá frakce 2,0-4 bal. 25 kg	t	0,410	2 100,00		861,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		drt' vápencová bílá frakce 2,0-4 bal. 25 kg						
	P		Poznámka k položce: Drt' je balena v PE pytlích po 25kg, uložené na paletách á 40ks = 1000kg pro upevnění stožáru v pouzdrovém základu						
	VV		2,2*(4*0,8*3,14/4*(0,25-0,114)^2+10*1*3,14/4*(0,25-0,159)^2)		0,410				
29	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	10,000		1 142,00	11 420,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m						
30	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	19,000		650,00	12 350,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg						
31	M	3160202164013	výložník délka 1,0 m	kus	4,000	629,00		2 516,00	
	PP		výložník délka 1,0m ke stožáru 6,0 m, zatížení 30kg						
32	M	3160202164015	výložník délka 2,0 m	kus	2,000	1 210,00		2 420,00	
	PP		výložník délka 2,0 m ke stožáru 6,0 m, zatížení 40kg						
33	M	3160202164016L	výložník délka 2,5m - zalomený	kus	1,000	1 837,00		1 837,00	
	PP		výložník délka 2,5m - zalomený, ke stožáru 6,0m, zatížení 50kg						
34	M	316770uzb201	výložník délka 2,0m, zaoblený	kus	8,000	1 949,00		15 592,00	
	PP		výložník délka 2,0m, zaoblený, do trubky 89, pro svítidlo pr.60						
35	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	10,000		425,70	4 257,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg						
	P		Poznámka k položce: Demontované výložníky z betonových sloupů trolejového vedení, budou předány provozovateli VO						
36	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	4,000		762,30	3 049,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových, hmotnosti do 70 kg						
37	M	316770uzb202-90	2-výložník délka 2,0m / 90°	kus	4,000	3 056,00		12 224,00	
	PP		2-výložník UZB-2-2000délka 2,0m / 90°, do trubky 89, pro svítidlo pr.60						
38	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	15,000		546,70	8 200,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh						
39	M	34562H126214	svorkovnice stožárová, 1x nosič pojistek E14, rozbočovací, TN-C	kus	15,000	418,00		6 270,00	
PP			svorkovnice stožárová, 1x nosič pojistek E14, rozbočovací, TN-C						
40	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	4,000		566,50	2 266,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy						
41	M	34562H126215	svorkovnice stožárová, 2x nosič pojistek E14, rozbočovací, TN-C	kus	4,000	594,00		2 376,00	
PP			svorkovnice stožárová, 2x nosič pojistek E14, rozbočovací, TN-C						
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích						
								271 612,79	
42	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,500		1 483,00	741,50	CS ÚRS 2017 01
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trati, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly.						
43	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	175,000		39,60	6 930,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.						
VV			350*0,5	175,000					
44	K	460030037	Rozebrání dlažeb ručně z kostek mozaikových do písku spáry nezalitě	m2	5,000		71,50	357,50	CS ÚRS 2017 01
PP			Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z kostek mozaikových, spáry nezalitě						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.						
45	K	460030173	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm	m2	40,000		242,60	9 704,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.						
46	K	460030193	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 15 cm	m	160,000		173,30	27 728,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu živичném, tloušťky přes 10 do 15 cm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m ² , u hustého porostu přes 3 ks/m ² . 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.						
	PSC								
47	K	460050033	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m ve svahu ručně v hornině tř 3	kus	19,000		575,30	10 930,70	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu bez patky jednoduché ve svahu, délky třídy 3 přes 6 do 8 m, v hornině						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny hloubení jam v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.						
48	K	460100002	pouzdrový základ pro stožár D250x1000	ks	6,000		1 587,00	9 522,00	
	PP		pouzdrový základ pro stožár D250x1000						
49	K	460100003	pouzdrový základ pro stožár D250x1200	ks	13,000		3 124,00	40 612,00	
	PP		pouzdrový základ pro stožár D250x1200						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vložení trubky PVC D 250						
50	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m3	2,357		375,70	885,52	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku ručně, z hornin třídy 1 až 4						
	VV		19*1,0*3,14/4*0,25*2+19*0,5*0,5*0,3		2,357				
51	K	460150023	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3	m	350,000		52,10	18 235,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 40 cm, v hornině třídy 3						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.						
52	K	460150093	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	100,000		182,60	18 260,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.						
53	K	460421281	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 cm	m	450,000		69,90	31 455,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
54	M	693113050	EXTRUNET - výstražná síťovina z polypropylenu šíře 25 cm	m	450,000	6,80	4,9	5 265,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		pás varovný síťový šíře 25 cm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: šíře 25 cm						
55	K	460560023	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3	m	350,000	10,00	20,10	10 535,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 40 cm hloubky 40 cm, v hornině třídy 3						
56	K	460560093	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	100,000	43,30	86,50	12 980,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 40 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3						
57	K	460600060R	uložení sutí na skládku	t	3,614		616,80	2 229,12	
PP			Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot uložení sutí na skládku						
P			Poznámka k položce: poplatek za uložení sutí na řízenou skládku						
VV			2,357*1,8		4,243				
58	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	36,140		17,50	632,45	CS ÚRS 2017 01
PP			Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.						
VV			3,614*10		36,140				
59	K	460620003	Položení drnu včetně zalití vodou ve svahu	m2	175,000		18,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou ve svahu						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0002 až -0003 nejsou zahrnuty dodávku drnů. Tato se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0022 až -0028 nejsou zahrnuty náklady na dodávku obručníků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
60	K	460650073	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 15 cm	m2	40,000	600,00	327,00	37 080,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z kameniva obalovaného asfaltem včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci						
61	K	460650912	Vyspravení krytu komunikací po překopech kamenivem obalovaným asfaltem tl 6 cm	m2	40,000	240,00	327,00	22 680,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikací bezesparých po překopech pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu kamenivem obalovaným asfaltem tloušťky 6 cm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci						
62	K	460650932	Kladení dlažby po překozech dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	5,000	120,00	220,00	1 700,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikací kladení dlažby po překozech pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci						
PSC									
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					5 000,00	
D	VRN7		Provozní vlivy					5 000,00	
63	K	075002000	Ochranná pásma	Kč	1,000		5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ochranná pásma						